
strana 1 ze 3 
14-15_sou_zpra_03 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 
Sout ěžní zpravodaj č. 3 Ročník 2014/2015 Ústí n. L. dne 26. srpna 2014  
 
OBSAH 

1. Platba IS pro soutěžní ročník 2014/2015; 
2. Začátky turnajů před 9:00; 
3. Lékařské prohlídky – společné seznamy v soutěžích ÚKSH; 
4. Turnaje mladších žáků – určení týmů, které se nezúčastní turnajů; 
5. Změna termínu turnaje SD-153 před uzávěrkou; 
6. HK Baník Most – přesun turnaje MN-315 na prosinec; 
7. Změny organizačních pracovníků a adres; 

 
 Přílohy:  

Příloha 1 – Konečné rozlosování soutěží pro podzimní část soutěžního ročníku; 
 
1. Platba IS pro sout ěžní ro čník 2014/2015;  

 
SK ÚKSH upozorňuje zodpovědné pracovníky klubu na povinnost uhradit individuální startovné před 
zahájením prvního kola soutěží. Platbu provádějte na 
 
číslo ú čtu: 1730408504/0600 
variabilní symbo l: 700654 
konstantní symbo l: 0308 
specifický symbol:  registrační číslo klubu – vždy uvádějte !!! 
základní IS:  250 Kč 
snížené IS:  125 Kč 

klub / oddíl  registra ční číslo  specifický symbol  
TJ Slavoj Děčín 1U302 302 
HK Chomutov 1U303 303 
TJ Lokomotiva Louny 1U309 309 
HK A.S.A. Město Lovosice 1U310 310 
HK Baník Most 1U312 312 
DHK Baník Most 1U327 327 
TJ Chemička Ústí n/L 1U317 317 
HK Spartak Ústí n/L 1U318 318 
HSK Tygři Ústí nad Labem 1U329 329 
TJ Slovan Varnsdorf 1U320 320 
HC TJ Šroubárna Žatec 1U321 321 
Lokomotiva Cheb 1K225 225 
Wendy Mělník 1S102 102 
Lokomotiva Liberec 1L306 306 

  
a) členové ČSH, kterým k datu zahájení soutěžního ročníku bylo 19 let a více, platí základní IS,  
b) členové ČSH, kterým k datu zahájení soutěžního ročníku bylo 11 let a současně jim nebylo více než 19 let, 
platí snížené IS ve výši 50% základního IS, 
c) členové ČSH, kterým k datu zahájení soutěžního ročníku nebylo 11 let, IS neplatí 
 
Upozorn ění:  
variabilní symbol : „700654“ uvádějí rovněž kluby jiných KSH, které startují v soutěžích ÚKSH. (Lokomotiva 
Cheb, Wendy M ělník a DHK Lokomotiva Liberec)  
 
Účastníci zápasů resp. turnajů, na které se vztahuje bezpodmínečná úhrada IS: 
- hlavní po řadatel  (musí být také registrován v pořádajícím klubu); 
- vedoucí družstva  (musí být také registrován v klubu, ve kterém vykonává funkci VD); 
- trené ři (nemusí být registrování v klubu, ve kterém vykonává funkci trenéra, avšak musí mít platný RP za 

klub u ČSH nikoliv v zahraničí); 
- všichni hrá či nastupující v utkání starší 11 let  (rozhodné datum narození k 1. 7.); 
 



strana 2 ze 3 
14-15_sou_zpra_03 

2. Začátky turnaj ů před 9:00;  
Kluby Šroubárny Žatec (turnaj MH-201) a HK Baník Most (turnaj SH-101) včas požádaly o akceptaci 
dřívějších začátku turnaje tj. v 8:00. SK ÚKSH nezaregistroval žádný protest proti těmto začátkům. 
 
SK ÚKSH v obou p řípadech se za čátky t ěchto turnaj ů v 8:00 souhlasí. 
 
Povinností pořadatele je zařadit na první utkání turnaje klub s nejmenší dojezdovou vzdáleností a nalosovat 
turnaj takovým způsobem, aby tento hostující tým nehrál zároveň poslední utkání turnaje. 
 
 

3. Lékařské prohlídky – spole čné seznamy v sout ěžích ÚKSH;  
Na doporučení Exekutivy ÚKSH upozorňuje SK ÚKSH, nebudou ve všech soutěžích řízenými ÚKSH 
uznávány  společné lékařské prohlídky formou seznamů. I nadále tak platí, že lékařskou prohlídku MUSÍ mít 
každý hráč samostatně! Forma lékařské prohlídky musí odpovídat Stanovisku SK ČSH a LPK ČSH, které bylo 
zasláno na kluby v Soutěžním zpravodaji SK ÚKSH č.2, jako „Příloha č. 2“. 
 
 

4. Turnaje mladších žák ů – určení tým ů, které se nezú častní turnaj ů; 
S ohledem na rozšíření soutěže mladších žáků o tým Slovanu Varnsdorf SK ÚKSH určila model, dle kterého 
se vždy jedno družstvo nezúčastní turnaje: Pořadatel turnaje se nezú častní turnaje následujícího a 
prvního turnaje se nezú častní po řadatel turnaje posledního.  Tyto týmy jsou uvedeny v rozlosování 
soutěže. 
 
 

5. Změna termínu turnaje SD-153 p řed uzáv ěrkou;  
SK ÚKSH obdržela před uzávěrkou oznámení o změně termínu turnaje v soutěži starších žákyň SD-153, který 
pořádá HK Spartak Ústí nad Labem. Změna je uvedena v rozlosování soutěže. 
 
 

6. HK Baník Most – p řesun turnaje MN-315 na prosinec;  
HK Baník Most je nucen z důvodu vytíženosti sportovní haly v Mostě odehrát turnaj soutěže MINI a přípravky 
4+1 přesunout až na prosinec na termín 13. prosince 2014. S ohledem na skutečnost, že soutěž MINI a 
přípravky není vázána na žádné postupové termíny SK ÚKSH s prosincovým termínem turnaje souhlasí.  
 
 

7. Změny organiza čních pracovník ů a adres;  
HK Spartak Ústí nad Labem – změna organizačního pracovníka: 

Ferdinand Vobecký 
U Pivovarské zahrady 12/418 
400 07 Ústí nad Labem 
mob.tel.: 775 340 831 
e-mail: ferdinand.vobecky@seznam.cz 

 
Wendy Mělník – změna kontaktního e-mailu: 

1hc.wendy.melnik@gmail.com 
Ostatní dle adresáře bez změn. 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 3 ze 3 
14-15_sou_zpra_03 

PŘÍLOHA č. 1: 
Rozlosování turnaj ů podzimní části sout ěžního ro čníku 2014/15  

 

e-mail: sekretar@uksh.cz 
www.uksh.chf.cz 

Společná regionální liga – podzim 2014  stzci@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice, Baník Most, HSK Tygří Ústí nad Labem 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
SH-101 HK Baník Most neděle 21.9. 8:00!!  sh   
SH-102 HK Lovosice sobota 4.10. 9:00 sh  
SH-103 Lokomotiva Louny sobota 18.10. 9:00 sh  
SH-104 HSK Tygří Ústí sobota 8.11. 9:00 sh  
 Reg. kvalifikace ŽL  6.-7.12.  pořadatel: LKSH  

  
Společná regionální liga starších žáky ň – podzim 2014  zakyne@uksh.cz  
DHK Baník Most, Spartak Ústí n.L., WEMDY Mělník, Loko Cheb, Loko Liberec 

turnaj č. Družstvo  den datum  hod in  sportovišt ě poznámka  
SD-151 DHK Loko Liberec neděle 21.9. 9:00 otevřené hřiště   
SD-152 Loko Cheb sobota 4.10. 9:00 sh   
SD-153 Spartak Ústí n.L. neděle 19.10. 9:00 sh  změna termínu !!   
SD-154 DHK Baník Most sobota 8.11. 9:00 sh  
SD-155 WENDY Mělník sobota 22.11. 9:00 sh  
 Reg. kvalifikace ŽL  7.-8.12.  pořadatel: ÚKSH  

 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2014  mlzci@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice „A“, Baník Most, Tygři Ústí, Šroub.Žatec, Slovan Varnsdorf 

turnaj č. Družstv o den datum  hodin  sportovišt ě nejede  
MH-201 Šroubárna Žatec sobota 13.9. 8:00!!  otevřené hřiště Varnsdorf 

MH-203 HK Baník Most sobota 20.9. 9:00 sh  Žatec 

MH-202 HK Lovosice „A“ sobota 27.9. 9:00 sh Most 

MH-204 Lokomotiva Louny sobota 1.11. 9:00 sh Lovosice 

MH-205 HSK Tygří Ústí „A“ sobota 15.11. 9:00 sh Louny 

MH-206 Slovan Varnsdorf neděle 30.11. 9:00 sh Ústí 

(NEJEDE:  Pořadatel nejede na následující turnaj, poslední pořadatel nejede na první) 
 
Společná regionální liga mladších žáky ň – podzim 2014  zakyne@uksh.cz  
DHK Most, Spartak Ústí n.L., Loko Cheb, + chlapci Lovosice „B“, HSK Tygři Ústí n.L. „B“ 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MD-251 HK Lovosice „B“ sobota 13.9. 9,00 sh   
MD-252 DHK Baník Most neděle 28.9. 9,00 sh   
MD-253 HK Spartak UL  sobota 11.10. 9,00 sh  
MD-254 Loko Cheb sobota 1.11. 9:00 sh  
MD-255 HSK Tygří Ústí „B“ neděle 16.11. 9:00 sh  

 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – podzim 2014:  
 
Skupina A  minia@uksh.cz   
HK Chomutov, HK Lovosice I., Loko Cheb, Šroub.Žatec. 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-301 Šroubárna Žatec sobota 20.9. 9:00 otevřené hřiště  
MN-302 HK Chomutov sobota 27.9. 9:00 sh  
MN-303 HK Lovosice I. sobota 18.10. 9:00 sh  
MN-304 Loko Cheb sobota 8.11. 9:00 sh  

 
Skupina B  minib@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice II., Baník Most, DHK Baník Most, HSK Tygři Ústí n.L. 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-311 HK Lovosice II. sobota 20.9. 9:00 sh  
MN-312 DHK Baník Most sobota 4.10. 9:00 sh  
MN-313 HSK Tygří Ústí sobota 18.10. 9:00 sh  
MN-314 Lokomotiva Louny sobota 8.11. 9:00 sh  
MN-315 Baník Most sobota 13.12.!!  9:00 vytížen ost sp. haly   

 


